РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Зайцевская сельская Дума

Котельничского района Кировской области

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от  29.05.2015                                                                                                             № 16
д.Зайцевы
О внесении дополнения  в  решение Зайцевской сельской Думы от 28.08.2013 № 15 «Об утверждении перечня автомобильных дорог

общего пользования »

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, Уставом муниципального образования Зайцевское сельское поселение Котельничского района Кировской области,  Зайцевская сельская Дума  Котельничского района Кировской области РЕШИЛА:

1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования Зайцевское сельское поселение Котельничского района автомобильные дороги согласно приложению к настоящему решению.

2.Внести дополнения в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Зайцевского сельского поселения Котельничского района Кировской области (далее –Перечень), утвержденный решением Зайцевской сельской Думы Котельничского района Кировской области от 28.08.2013 №15. Прилагается.

3. Администрации Зайцевского сельского поселения (Шишкина В.В.) включить в реестр муниципальной казны автомобильные дороги, указанные в пункте 1 настоящего решения.
         4. Обнародовать  настоящее решение в «Информационном бюллетене» Зайцевской сельской Думы Котельничского района Кировской области.
         5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Зайцевского

сельского поселения

          С.Н. Захарова
ПОДГОТОВЛЕНО

Глава Зайцевского

сельского поселения                                                                                С.Н. Захарова

РАЗОСЛАТЬ: в дело

Утвержден

решением Зайцевской сельской Думы

Котельничского района

Кировской области

от 29.05.2015 № 16

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Место нахождения
	Протяженность (км)

	1
	2
	3
	4

	1
	Автомобильная грунтовая дорога общего пользования в границах поселения
	Котельничский район,
Д.Зайцевы,

проезд от ул.Советской до ул.Молодежная
	0,2

	2
	Автомобильная грунтовая дорога общего пользования в границах поселения
	Котельничский район,
Д.Зайцевы,
проезд от ул.Молодежная до ул.Заречная
	0,4

	3
	Автомобильная грунтовая дорога общего пользования в границах поселения
	Котельничский район,
Д.Зайцевы,

проезд от ул.Труда до ул.Садовая
	0,35

	4
	Автомобильная грунтовая дорога общего пользования в границах поселения
	Котельничский район,
Д.Зайцевы,

проезд от ул.Садовая до ул.Новая
	0,15

	5
	Автомобильная грунтовая дорога общего пользования в границах поселения
	Котельничский район,
Д.Зайцевы,

проезд от ул.Новая до ул.Лесная
	0,3

	6
	Автомобильная грунтовая дорога общего пользования в границах поселения
	Котельничский район,
Д.Зайцевы,

проезд от ул.Набережная до трассы «Котельнич-Даровской»
	0,2

	7
	Автомобильная  дорога общего пользования с асфальтовым покрытием в границах поселения
	Котельничский район

П.Восток,
Ул.Заводская
	0,5

	8
	Автомобильная грунтовая дорога общего пользования в границах поселения
	Котельничский район

П. Восток,
проезд от ул.Заводская до ул.Заречная
	0,5

	9
	Автомобильная грунтовая дорога общего пользования в границах поселения
	Котельничский район

проезд от Д.Шумиленки- ст.Даровица
	0,2

	ИТОГО
	2,8

_______________________________________